1

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

(РММК)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

26.09.2023г.                            г. Махачкала                             №223

                                                  ПРИКАЗ

О закреплении наставников за «Молодыми преподавателями» в ПО АНО

РММК

В целях повышения эффективности организации учебного процесса и

оптимизации работы колледжа в ходе реализации образовательных программ

среднего профессионального образования в Республиканском многопрофильном

медицинском колледже,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставников за молодыми преподавателями:

№ ФИО молодого

специалиста

           Дисциплина        Наставник

 ПЦК профессиональных и специализированных медицинских дисциплин

1 Зубаирова Зарема

Зубаировна

Мед.дисциплины Махмудова.Э.Д

2 Ибрагимов Абузагир

Алиевич

Мед.дисциплины

Исрапилов М.М.

3 Исакова Пирдавс

Арсеновна

Мед.дисциплины

Гапулова М. Г.

4 Казилов Магомед

Нариманович

Мед.дисциплины Залимханова З М

5 Мустапаева Джума

Абдулвагабовна

Мед.дисциплины Айдаева Ф.Ж

6 Османова Аида

Абдулгамидовна

Мед.дисциплины Гогурчунова О.А.

7 Хабулаева Хатимат

Аминовна

Мед.дисциплины Исрапилов М.М

8 Хирамагомедова

Патимат

Нурмагомедовна

Мед.дисциплины Абакарова З.Т.

9 Штанчаева Залму

Минкаиловна

Мед.дисциплины Гасанов И.М..

 ПЦК профессиональных и специализированных юридических дисциплин

1.  Кадиев Тимур

Камилович

Юридические

дисциплины

Гасанов Идрис Магомедович

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Зам. директора по

УР Юнусовой Р.М.

                         Директор_________ Б.И. Гогурчунов

2.  Нурмагомедова Аминат

Казимбеговна

Юридические

дисциплины

Орусханов Курбан Абдуллабекович

 ПЦК естественно-научных и математических, общеобразовательных дисциплин

1.  Алиев Магомед

Алиевич

химия  Магомедова Шахрузат Джамаловна

2.  Алхаматов Мурад

Абдурашидович

География  Абакарова Зухра Тагировна

3.  Гаджиева Асият

Шигабудиновна

математика Абакарова Зухра Тагировна

4.  Рамазанова Патимат

Магомедовна

информатика Юнусова Ума Валиевна

5.  Малачиева Патимат

Алиевна

физика Осокина Аида Шарафовна

6.  Тажудинов Айдимир

Шамсудинович

математика Осокина Аида Шарафовна

7.  Хидирова Садина

Тарлановна

химия Магомедова Шахрузат Джамаловна

 ПЦК гуманитарных, социально-экономических  и  общеобразовательных

дисциплин

1.  Бедьятов Кадим

Алимамедович

 Рус яз Гасанов Идрис Магомедович

2.  Магомедова Галина

Гаруновна

 литература Ибрагимова Чамасдак Гаджиевна

3.   Курбанова Написат

Мутагаджиевна

 Английский язык Магомедова Лейла Вахтанговна

4.  Шабанов Эльхан

Алиевич

Английский язык Мирзабекова Патимат Ахмедовна